АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2010г.                                        № 144

	О подготовке проекта генерального плана
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской  области

       В целях совершенствования градостроительного планирования, обеспечения устойчивого развития территории Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области при осуществлении градостроительной деятельности, для обеспечения комплексного решения социальных, экономических, культурных и других задач на территории поселения, создания безопасных, комфортных и благоприятных условий проживания для населения и в соответствии с пунктом 3 статьи 9 и пунктом 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 20 части 1 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Устава Алеховщинского сельского поселения, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:
       1.  Приступить к подготовке проекта генерального плана Алеховщинского сельского поселения.

       2.  Проект генерального плана Алеховщинского сельского поселения, подготовить в срок до 01.08.2011 года.

       3. Администрации Алеховщинского сельского поселения выступить заказчиком по подготовке проекта генерального плана Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
       4. Источник финансирования указанной работы – бюджет Алеховщинского сельского поселения.
       5. Специалисту сектора управления муниципальным имуществом и земельной политикой Администрации поселения  В.В.Мартынюку:

       5.1. В срок до 20 октября 2010 года подготовить техническое задание на подготовку проекта генерального плана Алеховщинского сельского поселения, а также сведения, необходимые при формировании пакета конкурсных документов.

       5.2. В срок до 01 декабря 2010 года подготовить пакет документов, требующихся для объявления конкурса на размещение муниципального заказа, в соответствии с положениями Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

       5.3. В срок до 20 декабря 2010 года объявить конкурс на размещение муниципального заказа, в соответствии с положениями Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

        5.4. Обеспечить подбор и передачу разработчику Проекта исходных данных, необходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в информационном фонде Администрации Алеховщинского сельского поселения.
        5.5. Осуществлять контроль за подготовкой Проекта и проверкой материалов проекта генерального плана Алеховщинского сельского поселения на соответствие его требованиям действующего законодательства и задания на его разработку.
        6. Настоящее  постановление  опубликовать в газете «Лодейное Поле» и разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
       7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
       8. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                А.И.ЛОПИНОВА
PAGE